Contratação de empresa especializada para implantação de sistemas informatizados 

integrados. Acompanhados de assistência e suporte técnico. 

2 - COTAÇÃO DE PREÇOS 

Qtd R$Valor 
Especificação (mês) (Mensal) 

SISTEMA INTEGRADO DE CONTABILIDADE 12 R$450,00 

TOTAL MENSAL R$ 450,00 (setecentos e vinte reais) 

TOTAL GLOBAL R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais) 

3 -PRAZO DE VALIDADE: 60(Sessenta) Dias. 

J & R SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA - ME 
CNPJ: 20.767.413/0001-03 

Quadr�1 35 · Cas:i 18/A • Sala 02 · ConJ. S;.ict - CEP 64.010-30 

Teresin:.1 - PJ 

R$Valor 
(Total) 

R$ 5.400,00